
Contacto

Teléfono +34 942207776
Fax +34 942207774
Correo Electrónico icass.contratacion@cantabria.es

Dirección Postal

Paseo General Dávila, 87
(39006) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-12
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 12:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Cántabro de Servicios Sociales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IvIwC0n%2F%2BAwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: animación sociocultural cad Santander 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 16.498,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

nataliya samoylenko samoylenko
NIF 72258294e

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.995,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.494,72 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/12/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IvIwC0n%2F%2BAwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YwaW5VE4il0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003537849 |  2018-619192 | Fri, 28 Dec 2018 12:17:46:216 CET 29836866586233085652492245317251450672UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YwaW5VE4il0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

